
R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

UCHWAŁA NR XX/150/2016 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 24 marca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn.zm./, art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 
2013 r., poz. 885z póżn.zm./, 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§1-
W uchwale Nr XVII/120/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok 

postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 

A. Zwiększyć dochody bieżące 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

o kwotę 40.405 zł. 

z tytułu dotacji celowej na realizację zadań własnych gminy na podstawie Umowy 

Nr PSV.3131.3.3.2-16(60) z dnia 03.03.2016 r. zawartej z Wojewodą Śląskim na 

realizację programu kształcenia pracowników młodocianych. 

B. Zwiększyć wydatki o kwotę zł. 189.133 zł. 

W tym: 

Wydatki bieżące o kwotą zł. 150.133 zł. 

W tym: 

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody 

o kwotę 3.000 zł. 

z przeznaczeniem na dotację dla ZUWiK Pilicy na naprawę hydrantów. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 9.800 zł. z przeznaczeniem na opłaty internetowe w budynkach świetlic. 

W dziale 710 - Działalność usługowa 

Rozdz. 71012 - Prace geodezyjne i kartograficzne 

o kwotę 20.000 zł. 

z przeznaczeniem sfinansowania usług geodezyjnych. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

o kwotę 20.000 zł. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Id: E6EC1371-0ED5-48D1-9FED-AFAFCCC2510C. Podpisany 



Rozdz. 80195 - Pozostała działalność 

o kwotę 40.405 zł. 

Z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów kształcenia pracowników młodocianych 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

o kwotę 9.222 zł. 

z przeznaczeniem na programy edukacyjne w zakresie uzależnień. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność 

o kwotę 31.706 zł. 

z przeznaczeniem na dożywianie dzieci. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz.90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
o kwotę 15.000 zł 

Z przeznaczeniem na sfinansowanie opracowania planu gospodarki niskoemisyjnej. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz.92195 - Pozostała działalność 

o kwotę 1.000 zł. 

z przeznaczeniem na usługi z zakresu imprez kulturalnych. 

Wydatki majątkowe o kwotą 39.000 zł. 

W tym: 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75405 - Komendy powiatowe Policji 

o kwotę 10.000 zł. 

z przeznaczeniem na dotacje dla Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu na zakup samochodu. 

W dziale 926 - Kultura fizyczna 

Rozdz. 92695 - Pozostała działalność 

o kwotę 29.000 zł. 

z przeznaczeniem na projekt architektoniczno - budowlany zadania pn. „Kompleksowa 
Termomodernizacja obiektu, wraz z rozbudową i przebudową istniejącego budynku z adaptacją 
istniejących pomieszczeń zaplecza sportowego oraz zagospodarowanie terenu wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą". 

C. Dokonać przeniesień między działami 

Zmniejszyć wydatki majątkowe 

W dziale 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne powiatowe 

o kwotę 146.000 zł. 

Dotyczy zadania pn. Przebudowa drogi gminnej Nr 6412226S w Cisowie. 

Id: E6EC1371-0ED5-48D1-9FED-AFAFCCC2510C. Podpisany 



W dziale 801 Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

o kwotę 14.000 zł. 

Rozdz. 80101 

Dotyczy piłkochwytu przy otwartym boisku sportowym w Pilicy. 

Zwiększyć "wydatki majątkowe. 

W dziale 600 Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

o kwotę 14.000 zł. 

Rozdz. 60016 

Na budowę ul. Raszki w Pilicy 

W dziale 900 

Rozdz.90001 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

o kwotę 146.000 zł. 

Na finansowanie zadania pn. „Projekt modernizacji kanalizacji w Pilicy". 

D. Dokonać zmiany charakteru wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne Rozdz. 60016 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 6.000 zł., a zwiększyć na wynagrodzenia i składki 
naliczane od nich o kwotę 6.000 zł. 

E. W dziale 600 - Transport i łączność, Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne zmniejszyć wartość zadania 
pn. Przebudowa drogi gminnej Nr 6412226S w Cisowie o kwotę 42.435 zł. a, wprowadzić zadanie pn. 
„Przebudowa drogi gminnej publicznej Nr 641676S ul. Reymonta w Szycach Gmina Pilica" o wartości 
42.435 zł. 

F. Zwiększyć przychody budżetu o kwotę 3.148.728 w tym z tytułu wolnych środków z roku 2015 i z tytułu 
kredytu o kwotę 3.000.000 zł oraz ustalić limit określony w § 7 pkt 2 uchwały budżetowej do wysokości 
5.000.000 zł. 

G. Zwiększyć rozchody budżetu o kwotę 3.000.000 zł. - spłata kredytu. 

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 1- Dochody do niniejszej uchwały 

Zmiany zawarte w pkt B), C), D) i E) obrazuje załącznik : Nr 2 - Wydatki 

Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych załącznik Nr 3, zestawienie dotacji udzielanych z budżetu-
załącznik Nr 4, przychody i rozchody budżetu po zmianach - załącznik Nr 5 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 30.756.149 zł. 
WYDATKI - 27.702.951 zł. 

NADWYŻKA BUDŻETOWA - 3.053.198 zł. 
PRZYCHODY - 5.148.728 zł. 
ROZCHODY - 8.201.926 zł. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E6EC1371-0ED5-48D1-9FED-AFAFCCC2510C. Podpisany 



§ 4 . 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i,Gminy 

Barbara Przybylik 

Id: E6EC1371-0ED5-48D1-9FED-AFAFCCC251OC. Podpisany 



R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/150/2016 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 24 marca 2016 r. 

Dochody 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801 Oświata i wychowanie 425 910,00 0,00 40 405,00 466 315,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

425 910,00 0,00 40 405,00 466 315,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 40 405,00 40 405,00 

bieżącerazem: 25 535 744,00 0,00 40 405,00 25 576 149,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowerazem: 5 180 000,00 0,00 0,00 5 180 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

3 930 000,00 0,00 0,00 3 930 000,00 

Ogółem: 30 715 744,00 | 0,00 40 405,00 30 756 149,00 

« 

. 'd: F^Pr I TO -GED5-48D1-9FED-AFAFCCC2^ t Podnisany 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 3 930 000,00 0,00 0,00 3 930 000,00 
pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
RADY MIASTA I GMINY 

Id: E6EC1371-OED5-48D1-9FEO- \FAFCCC2510C. Podpisany 



R A D A M I A S T A i 
w P i l i c y 

G M I N Y 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/150/2016 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 24 marca 2016 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc 
h. 

z te go: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych, 

wydatki 
na 

programy 
finansowa 

ne z 
udziałem 
środków, 
0 których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyj 
ne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc 
h. 

wynagrodzen 
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych, 

wydatki 
na 

programy 
finansowa 

ne z 
udziałem 
środków, 
0 których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyj 
ne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

p k t 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 7 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 167960 167960 0 0 0 167960 0 0 0 0 0 0 0 0 

400 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
400 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 400 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 170960 170960 0 0 0 170960 0 0 0 0 0 0 0 0 

40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 167960 167960 0 0 0 167960 0 0 0 0 0 0 0 0 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 170960 170960 0 0 0 170960 0 0 0 0 0 0 0 0 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 365300 232600 170000 0 170000 62600 0 0 0 0 132700 132700 0 0 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
700 

Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 375100 242400 179800 0 179800 62600 0 0 0 0 132700 132700 0 0 

70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchom ościami 

przed zmianą 280000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 110000 1 10000 0 0 

70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchom ościami 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchom ościami 

zwiększenie 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchom ościami 

po zmianach 289800 179800 179800 0 179800 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0 

710 
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710 
Działalność 
usługowa 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
710 

Działalność 
usługowa zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710 
Działalność 
usługowa 

po zmianach 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71012 
Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71012 
Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
71012 

Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71012 
Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii 

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 529110 329110 289110 72460 216650 40000 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

754 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
754 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 30000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 754 

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 559110 349110 309110 72460 236650 40000 0 0 0 0 210000 210000 0 0 

75405 Komendy 
powiatowe Policji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75405 Komendy 
powiatowe Policji 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75405 Komendy 

powiatowe Policji zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
75405 Komendy 

powiatowe Policji 
po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

Id: E6EC137lrOEDS-48DI-9FED-AFAFCCC2510C. Podni^nv 



przed zmianą 501250 301250 261250 46200 215050 40000 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

75412 
Ochotnicze straże zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75412 
pożarne zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 521250 321250 281250 46200 235050 40000 0 0 0 0 200000 200000 0 0 
przed zmianą 11818550 11678050 11317650 8467800 2849850 0 360400 0 0 0 140500 140500 0 0 

801 
Oświata i zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 
wychowanie zwiększenie 40405 40405 40405 0 40405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11858955 11718455 11358055 8467800 2890255 0 360400 0 0 0 140500 140500 0 0 
przed zmianą 101020 101020 101020 0 101020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80195 Pozostała zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80195 

działalność zwiększenie 40405 40405 40405 0 40405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 141425 141425 141425 0 141425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Z tego 
z tego: z tego: 

z te go: wydatki w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc 
h, 

wynagrodzen 
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na izecz 

osób 
fizycznych. 

na 
programy 
finansowa 

ne z 
udziałem 
środków, 
0 których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyj 
ne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 110000 110000 110000 50300 59700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 9222 9222 9222 0 9222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 119222 119222 119222 50300 68922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 95000 95000 95000 50300 44700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85154 Przeciwdziałanie zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85154 

alkoholizmowi zwiększenie 9222 9222 9222 0 9222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 104222 104222 104222 50300 53922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 3001601 3001601 2996101 620303 2375798 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 

852 Pomoc społeczna 
zmnieiszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 31706 31706 31706 0 31706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3033307 3033307 3027807 620303 2407504 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 49764 49764 49764 0 49764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85295 
Pozostała zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85295 
działalność zwiększenie 31706 31706 31706 0 31706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81470 81470 81470 0 81470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Gospodarka 
komunalna i 

przed zmianą 2141700 1893800 1240500 0 1240500 653300 0 0 0 0 247900 247900 230000 0 

900 

Gospodarka 
komunalna i zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 
ochrona zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
środowiska po zmianach 2156700 1908800 1255500 0 1255500 653300 0 0 0 0 247900 247900 230000 0 

Ochrona powietrza 
a tmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90005 
Ochrona powietrza 
a tmosferycznego i 
klimatu 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
90005 

Ochrona powietrza 
a tmosferycznego i 
klimatu 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ochrona powietrza 
a tmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 15000 1500CT 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 695220 695220 95220 33800 61420 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
921 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 696220 696220 96220 33800 62420 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 37500 37500 37500 33800 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92195 Pozostała zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
92195 

działalność zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38500 38500 38500 33800 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 289300 212400 82400 47400 35000 130000 0 0 0 0 76900 76900 0 0 

926 Kultura fizyczna zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0 

J'.i: F6FCl371-0ED5-48Dl-9FED-AFAFCCr?^ l OC. Podpisany 



po zmianach 318300 212400 82400 47400 35000 130000 0 0 0 0 105900 105900 0 0 

92695 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 111900 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 76900 76900 0 0 

92695 Pozostała 
działalność 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92695 Pozostała 
działalność zwiększenie 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0 

92695 Pozostała 
działalność 

po zmianach 140900 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 105900 105900 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2751381S 23089018 20479258 12022750 8456508 1777860 381900 0 0 450000 4424800 4424800 230000 0 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
zwiększenie 189133 150133 147133 0 147133 3000 0 0 0 0 39000 39000 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 27702951 23239151 20626391 12022750 8603641 1780860 381900 0 0 450000 4463800 4463800 230000 0 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
RADY MIASTA I GMINY 

Id: E6EC1371-0ED5-48DI -9FED-AFAtCCC2510C. Podpisany 



R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/150/2016 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 24 marca 2016 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych 

L.p. Nazwa zadania Wartość Zmiana Po zmianie 
1 Przebudowa drogi gminej Nr 6412226S w Cisowie 2 077 300 -188 435 1 888 865 

2 
- Wymiana oświetlenia ulicznego w gminie Pilica o wyższej 
efektywności energetycznej 230 000 230 000 

3 - Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 40 000 40 000 

4 - Dotacja do drogi powiatowej 1 500 000 1 500 000 
5 - Piłkochwyty i panele akustyczne przy boisku ZS w Pilicy 80 000 -14 000 66 000 

6 - Zakup szafy przelotowej do kuchni w SP Dzwono-Sierbowicach 4 000 4 000 

7 - Zakup patelni i zmywarki dla ZS w Wierbce 13 500 13 500 

8 - Wykup gruntów 110 000 110 000 

9 - Pompownia ściekowa dla Przedszkola w Pilicy 35 000 35 000 

10 
- Zagospodarowanie działek gminnych w Biskupicach, Sierbowicach i w 
Sławniowie 22 700 22 700 

11 - Dotacja do zakupu samochodu pożarniczego dla OSP w Pilicy 200 000 200 000 

12 - Budowa parkingu w Przychodach 9 500 9 500 

13 - Zakup zmywarki do stołówki w ZS W Pilicy 8 000 8 000 

14 - Zakup i monrtaż wiat w Dobrej i Dobrej Kolonii 17 900 17 900 

15 
- Zagospodarowanie działek gminnych do ćwiczeń plenerowych w 
Kidowie, Kocikowie, Sławniowie, Wierzbicy i w Zarzeczu 76 900 76 900 

16 
- Przebudowa drogi gminnej publicznej Nr 641676S ul. Reymonta w 
Szycach Gmina Pilica 42 435 42 435 

17 - Dotacja do samochodu dla KPP w Zawierciu 10 000 10 000 

18 

- Kompleksowa Termomodernizacja obiektu, wraz z rozbudową i 
przebudową istniejącego budynku z adaptacją istniejących pomieszczeń 
zaplecza sportowego oraz zagospodarowanie terenu wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 29 000 29 000 

19 - Projekt modernizacji kanalizacji w Pilicy 146 000 146 000 

20 - Budowa ul.Raszki w Pilicy 14 000 14 000 

Ogółem zadania inwestycyjne 4 424 800 39 000 4 463 800 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA I G M I N Y 

Bafhąj-a Przybylik 

Id: E6EC1371-0ED5-48D1-9FED-AFAFCCC2510C. Podpisany 



R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/150/2016 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 24 marca 2016 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu na rok 2016 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacje dla podmiotów niezalicznanych do 
sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Nazwa 

Dotacje 
podmiotowe dla 
gminnych instytucji 
kultury 

Dotacje Przedmiotowe 

600 000 

1 007 960 

Nazwa 
jedn. 
miary cena jedn. ilość wartość 

Dotacje 
przedmiotowe dla 
Zakładu Usług 
Wodnych i 
Komunalnych 
a) Na utrzymanie 
szalet szt. 7500/m-c 12 90 000 
b) Na utrzymanie 
zieleni 
- koszenie ręczne i 
usuwanie 
nieczystości m2 0,41 78 000 32 000 
- przycinanie drzew 
i żywopłotów godz 109,8 80 8 800 
- pryskanie 
środkami 
chwastobójczymi m2 0,26 48 400 12 500 
- koszenie 
mechaniczne i 
usuwanie 
nieczystości m2 0,3 138 100 41 000 
c) Na utrzymanie 
rynku (zamiatanie 
i i prace 
porządkowe) 
- prace porządkowe m-c 12 2 800 33 600 
- zamiatanie m2 0,8 49 840 39 900 
d) zamiatanie ulic m2 
- ręczne m2 2,28 9 480 21 600 
- mechaniczne m2 0,56 13 100 73 000 

Dotacje celowe 170 000 

Nazwa Kwota 
Dotacje celowe na 
zadania własne gminy 
realizowane przez 
podmioty nienależące do 
sektora finansów 
publicznych 170 000 

- kultura fizyczna 130 000 
Dotacja celowa dla 
jednostek OSP w Gminie 
Pilica 40 000 

Id: E6EC1371-0ED5-48D1-9FED-AFAFCCC2510C. Podpisany 



e) Przygotownia 
wystroju gminy 
związanego z 
uroczystościami godz. 109,8 160 17 600 
f) zimowe 
utrzymanie dróg m2 0,28 400 000 112 000 
g) utrzymanie 
mieszkań 
komunalnych m2 100,00 626 62 600 
h) utrzymanie 
składowiska 
odpadów 
- badanie szt 2 7 500 15 000 
- bieżące 
utrzymanie m2 0,75 20 000,00 15 000 
j) czyszczenie 
chodników godz 109,8 110,00 12 000 
j) utrzymanie 
przystanków i tras 
rowerowych godz 109,8 182,00 20 000 
j) odprowadzanie 
ścieków od 
gospodaratw 
domowych m3 5,60 40 000 224 000 
k) zaopatrzenie w 
wodę dla 
gospodarstw 
domowych m3 0,68 247 000 167 960 
1) obsługa PSZOK godz 22,79 408 9 300 
Ogółem 

Dotacja celowa dla 
ZUWiK 

Dotacje 
inwestycyjne 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 
1777S Dzwonowice 
- Rokitno (etapll) 
Dofinansowanie 
samochodu dla 
KPP Zawiercie 

1 007 860 

3 000 

1 500 000 

10 000 

Ogółem dotacje - 3.290.860 zł. 
W tym na zadania bieżące 1.780.860 zł. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA.I GMINY M 
Barbary Przybylik 

Id: E6EC1371-0ED5-48D1-9FED-AFAFCCC2510C. Podpisany 



R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/150/2016 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 24 marca 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem: 5 148 728,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 148 728,00 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 000 000,00 

Rozchody ogółem: 8 201 926,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 8 201 926,00 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIASTA I GMINY 

BarłĘfa Prt^bylik 

Id: F.6EC! 371-0ED5-48D1-9FED-AFAFCCC251OC. Podnisany 


